
Přihláška ochranné známky pro území České republiky

Naši patentoví zástupci a advokáti Vás mohou zastupovat při podání a v řízení o Vaší 
přihlášce ochranné známky. Své požadavky na zastoupení při podání a řízení o přihlášce 
ochranné známky nám můžete sdělit několika způsoby.

ON-LINE 
formulář

1. Odesláním ON-LINE formuláře pro objednávku zastoupení, 
kde vyplníte své požadavky. V tomto případě máte na výběr dvě 
možnosti:

a) odeslat zcela vyplněnou objednávku, na základě které je zástupce 
schopen ihned podat Vaši přihlášku ochranné známky. Zástupce  potvrdí 
příjem Vaší objednávky a zašle Vám plnou moc k podpisu, zpracuje a 
podá Vaším jménem přihlášku ochranné známky, zašle Vám oznámení o 
podání přihlášky a zálohovou fakturu s vypočtenou cenou.

b) odeslat zčásti vyplněnou objednávku jako AVIZO. Zástupce se Vám 
poté ozve a je možné způsob převzetí Vaší objednávky dohodnout 
telefonicky. Zástupce může v takovém případě převzít Vaši plnou 
objednávku osobně nebo faxem nebo poštou.

FAX 
formulář

2. Odesláním formuláře pro objednávku zastoupení FAXEM, 
kde vyplníte své požadavky. I v tomto případě máte na výběr dvě 
možnosti:

a) FAXEM odeslat zcela vyplněnou objednávku, na základě které je 
zástupce schopen ihned podat Vaši přihlášku ochranné známky. 
Zástupce  potvrdí příjem Vaší objednávky a zašle Vám plnou moc k 
podpisu, zpracuje a podá Vaším jménem přihlášku ochranné známky, 
zašle Vám oznámení o podání přihlášky a zálohovou fakturu 
s vypočtenou cenou.

b) FAXEM odeslat zčásti vyplněnou objednávku jako AVIZO. Zástupce se
Vám poté ozve a je možné způsob převzetí Vaší objednávky dohodnout 
telefonicky. Zástupce může v takovém případě převzít Vaši plnou 
objednávku osobně nebo faxem nebo poštou.

Telefonicky 3.  Telefonickým kontaktem dohodnout jiné možnosti, jako například 
osobní setkání se zástupcem.

02/ 612 128 11
02/ 612 119 15
0603 /42 00 22
Vandelikova@patent.cz

02/ 24 81 91 41
02/ 24 81 91 42
02/ 24 81 63 66 
Lukajova@patent.cz



Objednávka zastoupení při podání a řízení o přihlášce
ochranné známky v České republice

 ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA                        AVÍZO OBJEDNÁVKY

Přesný  název  přihlašovatele
(objednatele):
(dle  obchodního  nebo  živnostenského
rejstříku)

Přesné  sídlo  přihlašovatele
(objednatele):
(dle  obchodního  nebo  živnostenského
rejstříku)

Adresa pro doručování pošty:

IČO:
Kontaktní osoba přihlašovatele:

Telefony:

Fax:

E-mail:

Na AVIZO objednávku není nutné vyplňovat.
Povolený  předmět  podnikání  (dle  výpisu  z obchodního  rejstříku),  případně  zašlete  kopii
výpisu: 

Na AVIZO objednávku není nutné vyplňovat.
Znění ochranné známky:

Ochranná známka bude:
Zaškrtněte pouze 1 pole        Zaškrtněte pouze 1 pole

pouze slovní černobílá
slovní v grafické podobě, 
zobrazení posílám faxem 

barevná

obrazová, zobrazení posílám 
faxem
kombinovaná, zobrazení posílám 
faxem



Ochranná známka má být chráněna pro následující seznam výrobků a služeb:
Návrh   seznamu výrobků a služeb k ochranné známce:  
( v rámci povolené podnikatelské činnosti )

Žádám o převzetí zastoupení při podání a v řízení o přihlášce ochranné zámky výše
specifikované. 

odeslat/podpis


